UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ XÂY DỰNG

Số: 02/SXD-ĐKHĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoà Bình, ngày         tháng 6 năm 2025

GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG CỦA SÀN GIAO DỊCH BẤT ĐỘNG SẢN

Cấp lần đầu ngày          tháng 6 năm 2025

1. Tên gọi của Sàn giao dịch bất động sản: Sàn Giao dịch bất động sản Hưng Thịnh

2. Địa chỉ trụ sở: Thôn Gốc Xanh, xã Phú Nghĩa, huyện Lạc Thủy, tỉnh Hòa Bình

Điện thoại: 0965179414   Email: hungthinhhit@gmail.com

3. Giám đốc Sàn giao dịch bất động sản:

Họ và tên: Nguyễn Tuấn Long      Nam/Nữ: Nam      Sinh ngày: 16/7/1976

CCCD số: 036076001291

Ngày cấp: 10/7/2021   Nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: P 310B nhà K tập thể Viện Kiểm sát nhân

dân tối cao, phường Trung Liệt, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội.

Chỗ ở hiện nay: P 310B nhà K tập thể Viện Kiểm sát nhân dân tối cao,

phường Trung Liệt, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội.

4. Danh sách nhân viên môi giới:

STT Họ và tên Nơi cư trú Chữ ký

1 Nguyễn Tuấn Long

P 310B nhà K tập thể Viện Kiểm sát

nhân dân tối cao, phường Trung Liệt,

quận Đống Đa, thành phố Hà Nội.

2 Trịnh Ngọc Vân

Phố Nguyễn Thái Học, phường

Quang Trung, quận Hà Đông, thành

phố Hà Nội

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Xây dựng (B/c);

- Trung tâm PVHCC tỉnh;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLN&TTBĐS (H).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Thắng

mailto:hungthinhhit@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T16:26:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH
	Phạm Quốc Thắng<thangpq.tp@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T16:38:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T16:38:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T16:38:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!